Horqueta, en fecha 29 de noviembre de 1.985, con Padrón N° 4356, del mismo se 
r: 

desprende a la fecha, (42) cuarenta y dos o lotes urbanos, dentro del Municipio ?e" 

Horqueta, evaluado cada uno en (Gs. 7.000.000) SIETE MILLONES DE 

GUARANIES, totalizando el valor económico de (Gs. 294.000.000) DOSCIENTOS 

NOVENTA Y CUATRO MILLONES DE GUARANIES; ij Un Solar Municipal, 

siAlado en el Municipio de Pedro Juan Caballero, individualizado corno Lote N° 8, de 
, 

la Manzana N° 85, del Sector IlI, constante de una superficie de (400 m2.) 
I 

CUATROCIENTOS METROS CUADRADOS, encontrándose a la fecha totalmente